[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

HoBbIl NPOMBILLNEHHBIN Mblecoc cneyuansHo pa3paboTaH ans
obecneyeHnst BbICOKO NPOM3BOANTENBHOCTU B MOTHOCTbLIO
aBTOMaTM3MPOBaHHbIX NPOM3BOACTBax U criocobeH paboTtaTtb 24 yaca, 7 L __.'
[OHel B Hegento. N

VHW420 sBnseTcs MHHOBaLMOHHbLIM MPOMBILLIEHHBIM NbINIECOCOM

MOLLHOCTbIO 2,2 KBT, nogxoavT Ans nuLeBou, apmaLeBTU4eCcKOMN, @\%l“!ﬂzsuh

XMMWUYECKON, YNaKOBOYHOW NPOMBILLIIEHHOCTH, a Takke MOXeT OblTb !
yCTaHOBIEH B COCTaB TEXHONOrM4eckoro obopyaoBaHus. lNpocroe
Mcnonb3oBaHue Nbiecoca 1 BbICoKasi NPOM3BOANTENIbHOCTb NO3BONSAET
MCnonb3oBaTh Ans NoObIX NPUMEHEHWI B 9TUX CErMeHTax.
MHHoBaumoHHas cuctema PullClean adbdeKkTMBHO oumLLaeT kKapTpuax
unbTpbl kKaTeropun M Bo BpeMsi paboTbl Nbinecoca.

Cuctembl PullClean n JetPulse no3BonsitoT NPUMEHSTb Nblnecockl B
aBTOMaTM3NPOBaHHbIX NponsBoacTBax. OCHOBHOM punbTp

aBTOMaTMYECKW UNW NePUOANYECKN OYMLLEETCS BbIXOASALLMM BO34YXOM
(InfiniClean) unu cxaTtbim Bo3gyxom (JetPulse) 6e3 kakoro-nmbo yyactus
onepatopa, obecrneymBasi BbICOKUIA YpoBEHb 3PHEKTUBHOCTM U '

npon3BoOANTENbHOCTIU. ' v

» CootseTcTByeT cTaHgaptam GMP ansa dhapmaueBTnyeckon, Picture shown may not represent model quoted
XUMMUYECKOWN 1 NULLEBOW OTpacnu

*  Huskuii ypoBeHb yma

*  OddekTnBHan bunbTpauus na o4eHb MESKON Nbinn

*  CobemHbIn 50-NMTPOBBIN KOHTENHEP U3 HEPXXaBetoLLen cTanmn

*  Bepcun 13 HepxaBetoLLen ctanm

*  Bepcun Atex

* [lpocTon B ncnonb3oBaHuu

® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment

® Standard equipment

Model VHW420 VHW420 AD VHW420 X
Ref. no. 4041200439 4041200440 4041200441

PRODUCT FEATURES

KapTpuax ¢ounbTp ¢ GbICT. OYNCTKOW C TaiMepoMm

Pama 13 Hepx. ctanm

MonnacTpoBbIl 3Be3a4aTthin PUNLTP

Hepa cdunbTp .

dunbTp Kamepa 13 HepX. cTanu

3awyTa BbIKN. MOTOpa ° . °
BakyymmeTp . ° °
O@Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Hepa cunbtp Ao TypbuHbI
3a3semneHne

BbinyckHou knanaH

PunbTp KNacca m

5 WiTbipbKOBasi po3eTka

Kateropus atex

Koneca 13 npoBogsiyero matepuana
Cucrtema infiniclean

KnanaH

Cuctema cMeHbl unbTpa
KoHTenHep n3 HepxaBetower ctanum (AlS1430)

KoHTenHep n3 HepxaBetower ctanu (AlS1304)

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

KapTpuox ¢ounbTp ¢ GbICT. OYUCTKON C TaiMepoMm

Pama 13 Hepx. ctanu
MonuacTpoBbI 3Be3a4aThii PUNLTP
Hepa cdunbtp

DunbTp Kamepa U3 HepX. cTanm
3awyTa BbIKI. MOTOpa

BakyymmeTp

Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI
3a3semneHnne

BbinyckHow knanaH

dunbTp KNacca M

5 WTbipbKoBasi po3eTka

KaTeropus atex

Koneca 13 nposogsiero matepnana
Cucrtema infiniclean

KnanaH

Cuctema cmeHbl unbTpa

KoHTelHep u3 HepxaBetoLlen ctanm (AlS1430)

©Nilfisk’

VHWA420

4041200439

VHW420 XX

4041200442

VHW420 AD

4041200440

VHW420 AD XX

4041200443

VHW420

VHW420 X

4041200441

VHW420 AD XXX

4041200444
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Model VHW420 XX VHW420 AD XX VHW420 AD XXX
Ref. no. 4041200442 4041200443 4041200444

PRODUCT FEATURES

KoHTelHep u3 HepxaBetoLlen ctanu (AISI304) . . [
Model VHW420 222 VHW420 Z22 AD VHW420 5PP
Ref. no. 4041200445 4041200446 4041200456

PRODUCT FEATURES

KapTpuax ¢ounbTp ¢ GbICT. O4UNCTKOW C TaiMepoMm

Pama 13 Hepx. ctanm

MonnacTpoBbIl 3Be3a4aThin OUNLTP

Hepa cdunbTp .

PunbTp kKamepa U3 Hepx. ctanm

3aLymTa BbIK1. MOTOpa ) . °
BakyymmeTp . ° .

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI

3a3emneHnne . .
BbinyckHon knanaH . .
dunbTp KNacca M ) ° °
5 WTblpbKOBas po3eTka [
KaTeropus atex (]
Koneca n3 nposogsiyero matepunana o °

Cucrtema infiniclean

KnanaH . .

Cuctema cMeHbl unbTpa . . [
KoHTelHep n3 HepxaBetowen ctanm (AlS1430) [
KoHTelnHep 13 HepxaBsetowen ctanm (AISI304) ® .

Model VHW420 722 5PP VHWA420 IC VHWA420 IC XXX
Ref. no. 4041200458 4041200471 4041200472

PRODUCT FEATURES

KapTpnax dpumnbTp ¢ BbICT. O4YMCTKOM C TaliMepom

Pama 13 Hepx. ctanu U
[NonnacTpoBbIN 3BE344aTbI PUNBLTP

Hepa counbtp

PunbTp kKamepa U3 HepX. cTanm U

3aLymTa BbIKI1. MOTOpa . . °

@ N i I f i K
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

BakyymmeTp

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
3a3emneHne

BbinyckHow knanaH

PunbTp KNacca m

5 WTbipbkoBas po3eTka

KaTeropus atex

Koneca 13 nposogsilero matepuana
Cucrtema infiniclean

KnanaH

Cuctema cMeHbl unbTpa
KoHTenHep n3 HepxaBetower ctanum (AlS1430)

KoHTelHep u3 HepxaBetoLlen ctanu (AISI304)

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

KapTpuax ¢ounbTp ¢ GbICT. OYNCTKOW C TaiMepoMm
Pama 13 Hepx. ctanm
MonnacTpoBbIl 3Be3a4aTthin PUNLTP
Hepa cdunbTp

PunbTp kKamepa U3 Hepx. cTanm
3aLymTa BbIK1. MOTOpa

BakyymmeTp

Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI
3a3semneHnne

BbinyckHon knanaH

dunbTp KNacca M

5 WTbIpbKOBas po3eTka

KaTeropus atex

Koneca u3 nposogasiyero matepunana
Cuctema infiniclean

KnanaH

CucTema cmeHbl hunbTpa

©Nilfisk’

VHW420 22 5PP VHW420 IC VHW420 IC XXX
4041200458 4041200471 4041200472
[ ] [ ] [ ]

[ ]

[ ] [ ] [ ]

[ ) [ ) [ ]

[ )

[ ]

[ ]

[ ] [ ]

[ ] [ ] [ ]

[ )

[ )

[ ] [ ]
VHWA420 CP VHWA420 722 EXA VHW"'Z%” EXA
4041200474 4041200828 4041200829

[ ]

[ ]

[ ] [ ] [ ]

[ ] [ ] [ ]

[ ) [ ]

[ ) [ ]

[ ] [ ] [ ]
[ ]

[ ] [ ]

[ ) [ ]

[ ] [ ]
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Model VHW420 CP VHWA420 22 Exa  VHWA20 222 EXA

Ref. no. 4041200474 4041200828 4041200829

PRODUCT FEATURES

KoHTelHep u3 HepxaBetoLen ctanu (AlS1430) .

KoHTelHep n3 HepxaBetowen ctanm (AISI304) . [
Model VHW42&?PZP22 EXA
Ref. no. 4041200834
PRODUCT FEATURES

KapTpuax dovnbTp ¢ BbICT. O4YMCTKOM C TaliMepom

Pama 13 Hepx. ctanm

[MonunacTpoBebi 3Be344aTbI PUNLTP

Hepa counbtp

PunbTp KaMepa U3 HepX. cTanu

3awyTa BbIKI. MOTOpa .
BakyymmeTtp J
Hepa cdunbTp 40 TypOUHbI

3a3semneHne J
BbinyckHon knanaH J
dunbTp KNacca M .

5 WTbIpbKOBas po3eTka .
Kateropus atex .
Koneca n3 npoeogsiiero matepunana 4
Cucrtema infiniclean

KnanaH U
Cucrema cmeHbl punbTpa °
KoHTelnHep 13 HepxaBsetowen ctanm (AlS1430)

KoHTenHep 13 HepxaBetoweri ctanu (AlIS1304) .
Technical specifications VHW420 VHW420 AD VHW420 X
HanpsibkeHue (B) 400 400 400
YactoTa (I"'y) 50 50 50
Knacc 3awwmThbl ip 55 55 55
Knacc nsonsaumu F F F
HoMuH. mowwHocTb moTopa (kBT) 2.2 2.2 2.2
Makc. noTtok Bosgyxa (M3/4 - n/MuH) 306 - 5100 306 - 5100 306 - 5100
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap) 19-190 19-190 19-190
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Technical specifications

YpoBeHb wyma (B(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. punbTpa (cm?)
Hepa cunbtp H14 (cM2)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsauum

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT)
Makc. noTtok Bo3gyxa (M3/4 - n/MuUH)
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (aB(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)
Hepa cunbtp H14 (cm2)
Bxog. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl 4 X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsbxeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awutsl ip

Knacc nsonauyum

HomuH. mowHocTe moTopa (kBT)
Makc. noTtok Bo3gyxa (M3/4 - n/MuH)
Makc. Bakyym (klla - m6ap)
YposeHb wyma (B(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

©Nilfisk’

VHW420
VHW420 VHW420 AD VHWA420 X
63 63 63
46 46 46
M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL
CARTRIDGES CARTRIDGES CARTRIDGES
20000 20000 20000
- 21000 -
70 70 70
540x970x1390 540x970x1390 540x970x1390
100 101 100
VHW420 XX VHW420 AD XX VHW420 AD XXX
400 400 400
50 50 50
55 55 55
F F F
2.2 2.2 2.2
306 - 5100 306 - 5100 306 - 5100
19 - 190 19 - 190 19 - 190
63 63 63
46 46 46
M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL
CARTRIDGES CARTRIDGES CARTRIDGES
20000 20000 20000
- 21000 21000
70 70 70
540x970x1390 540x970x1390 540x970x1390
100 101 101
VHW420 722 VHW420 722 AD VHW420 5PP
400 400 400
50 50 50
55 55 55
F F F
2.2 2.2 2.2
306 - 5100 306 - 5100 306 - 5100
19- 190 19-190 19-190
63 63 63
46 46 46
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Technical specifications

Twvn ocH. hunbTpa

Mnowaab rn. dpuneTpa (cm?)
Hepa ¢unbTp H14 (cm2)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[aBaputbl g X W X B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsikeHue (B)

YactoTa (y)

Knacc 3awuthbl ip

Knacc nsonsumm

HomuH. mowyHocTe moTopa (kBT)
Makc. notok Bo3gyxa (M3/4 - n/MuH)
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (aB(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twvin ocH. hunbTpa

Mnowagb rn. punbTtpa (cm?)
Hepa cunbtp H14 (cm2)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsibkeHue (B)

YactoTa (I"'y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsaumu

HoMuH. mowwHocTb moTopa (kBT)
Makc. noTtok Bosgyxa (M3/4 - n/MuH)
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (B(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)

Twun ocH. unbTpa

Mnowaab rn. dpuneTpa (cm?)

©Nilfisk’

VHWA420
VHW420 722 VHW420 222 AD VHWA420 5PP
M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL
CARTRIDGES CARTRIDGES CARTRIDGES
20000 20000 20000
; 21000 -
70 70 70
540x970x1390 540x970x1390 540x970x1390
100 101 100
VHW420 Z22 5PP VHW420 IC VHWA420 IC XXX
400 400 400
50 50 50
55 55 55
F F F
2.2 2.2 2.2
306 - 5100 306 - 5100 306 - 5100
19 - 190 19 - 190 19 - 190
63 63 63
46 46 46
M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL
CARTRIDGES CARTRIDGES CARTRIDGES
20000 25000 25000
70 70 70
540x970x1390 540x970x1390 540x970x1560
101 133 133
VHW420 CP VHW420 zo2 EXa  VHWA20 222 EXA
400 400 400
50 50 50
55 55 55
F F F
2.2 2.2 2.
306 - 5100 306 - 5100 306 - 5100
19 - 190 19 - 190 19 - 190
63 63 63
46 46 46
oylmpmca M ASREME M B
CARTRIDGES
52500 20000 20000
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Technical specifications

Hepa cunbtp H14 (cm2)
Bxog. otBepctue (Mm)
[abaputbl 4 X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsbxeHue (B)

YacTtorta ('u)

Knacc 3awutsl ip

Knacc nsonauyum

HomuH. mowHocTe moTopa (KBT)
Makc. noTtok Bo3gyxa (M3/4 - n/MuH)
Makc. Bakyym (klla - m6ap)
YposeHb wyma (B(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

Twun ocH. unbTpa

Mnowaak rn. dunbTpa (Cm?)
Hepa cunbtp H14 (cm2)

Bxoa. otBepctue (Mm)

[aBaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories
Hacapnka
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50
> MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

& MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400318

4072400324

4072400326

4072400327

VHW420

VHW420 CP

VHWA420 22 Exa  VHWA20 222 EXA

21000
70 70 70
540x970x1730

540x970x1390 540x970x1390

135 100 101

VHW420 722 EXA
5PP

400

50

55

F

2.2
306 - 5100

19-190
63
46

M CLASS CONICAL
CARTRIDGES

20000
70
540x970x1390
101

Min.

required VHWA20

VHW420 AD VHW420 X
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

>

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

x NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B

3
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D

SILICONE COVER NOZZLE FDA

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

22432907

22432301

4082300062

Min.
required

1

1

1

VHW420

VHW420 AD

VHW420

VHW420 X
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

\ A 4

9949

Accessories

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4082300064

4082300065

4082300063

4082300067

4082300066

4072100118

4072100124

4072100117

4072100123

4072100120

4072100126

4072100119

4072100125

4072100122

4072100128

Min.
required

1
1
1

VHW420

VHW420 AD

VHW420

VHW420 X

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
P ’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
P , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50
7~ ' SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40
g SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100121

4072100127

4082300061

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

4072400307

4072400312

Min.
required

VHW420

VHW420 AD

VHW420

VHW420 X
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

MOB. MNATPYBOK PE3VH. 500 CUJTMKOH

( HABOP 514 CBOPA XKWNAOK. D40 MM400 INOX
7
( HABOP [NA CBEOPA XWAK. D50 MM400 INOX
"’
‘,-
( HanonbHas Hacagka
*
&,-
{ HanonbHas Hacagka(HepxaBelika)
*

‘ Hacagka

Hacapnka ans yuctku Tpy6
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G
Hacagka gnsa tpy6 50/300mm

LLleneBas Hacapka

HABOP [NA CEOPA CYXOW FPA3M 040 INOX
HABOP [INA CEOPA CYXOW FPA3M 150 INOX
Hacapgka

LWENEBAA HACALKA (ONTMHA 500MM) CTAJTb 50

LUENEBAA HACAKA (OJTMHA 500MM) CTAJTb 70

A\ N\

©Nilfisk’

Ref. no.

Z8 20255

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

80640500

22432400
22432500
22432600

77 22277

Z7 22278

40000220

Z7 21026

Z7 21028

Min.
required

1

VHW420

VHW420 AD

VHW420

VHW420 X

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

LWENEBAA HACAIKA N3OMTHYTAA CTAJTb 50

YanuHuTenbHble TpyGku

NSNS INEN N

P

P

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

PykosaTka

PykosaTka ans HanonbHon Hacagkn 40MM HepX.

PYKOSITKA AN HAMOJTbHOM HACATKM
(ATFOMUHIM) 50

PYKOATKA O HAMOJbHOW HACALKU
AJIIOMUHN 70

Tpy6a yanuHuTensHas

YONMMHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONIMHUTETIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AINMFOMUHNIN 50

YONMMHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AINMFOMUHNIN 50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21075

4072100148

4072100149

40000222

40000215

Z7 22025

Z7 22091

Z7 22385

Z7 22267

Z7 22268

Z7 22036

Z7 22037

Min.
required

1

1

VHW420

VHW420 AD

VHW420

VHW420 X

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

LLleneBas Hacagka

/ YonuuutenbHasa Tpybka, D40, anuH.1 m.

MbinecGopHuk
"BE30MACHbIA MELLQK ""H
" AHTUCTATUYECKWWN 1811"
MbinecbopHukm ogHopas. 5SwT/yn
DdunbTpbI

SAFE BAG D.460 STD

SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT

SS UPSTREAM ABSOLUTE FILTER KIT M.T40WP
Komnnekr abcontoTHOro mnbTpa

LLinaHrn n coegnHeHns
- HOSE FITTING D50 PIN M
= REDUCTION 40/38 PIN M

[OBOWHWIK / PEYKTOP 70-50X2

OBOVHWK/PELQYKTOP (HEPX. CTAJIb) 70-50X2

CTAJlb 70-50X2
N3O0rHYTOE COEANHEHWE 70

' 4
' 4

N3O0rHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAlb) 50

\// M30rHYTOE COEANHEHME 50

©Nilfisk’

Ref. no.

OBOVIHVK/PEQYKTOP C PEIYNIMPOBKOW HEPX.

VHW420
Min.
required VHW420 VHW420 AD VHWA420 X
Z7 22386 1 o o ©
40000213 1 o o o
Z8 40874 1 o o ©
81584000 1 o o ©
4084001014 1 o o o
4084001244 1 o o ©
4056000652 1 o o o
4056000548 1 o o ©
4072200388 1 o o ©
4072200389 1 o o ©
Z7 22064 1 o o ©
Z7 22263 1 o o ©
Z7 22249 1 o o ©
Z7 21012 1 o o ©
Z7 21032 1 o o ©
Z7 21034 1 o o ©
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YR ETXELL

\

<

\

<

\

<

Accessories

N3O0rHYTOE COEANHEHWE / PEAYKTOP 50 - 40

N3OrHYTOE COEANHEHWE / PEOYKTOP 70 - 50

PasgBoutens D70/70/70

PasgBouTens ¢ perynaTopom noTtoka

PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40

PELYKTOP C PEYMMPOBKOW 70 - 50

PEOQYKTOP COEOVHEHWE LWITAHFA U
MbITIECOCA 70-50

COEOVMHEHUE (HEP>KABEIOLLAA CTAb) 50

COEONHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTATITb) 50

COEOVMHEHWE ONA HACAOOK U LWIAHIA 50

COEOMHEHWE ONA HACAOOK W LWITAHTA 70

COEOVMHEHWE ONA WIAHCA U MBINIECOCA 70

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22015

Z7 22153

Z7 22110

Z7 22065

Z7 22223

Z7 22162

Z7 22001

Z7 22230

Z7 22241

Z7 21002

Z7 21000

Z7 21001

Min.

required

VHW420

VHW420 AD

VHW420

VHW420 X
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Accessories

COEOVHEHWE C PEFYNIMPOBKON 70

COEOVHUTENBHAA TPYBKA D70 INOX B CBOPE

/ TPOVHWKOBASI COE[]. MY®TA D70/50/50/50 FE

:/ YIMOBOE COEANHEHWE D70/70/70 INOX

a PUTHHT
-

KoHunueckas Hacagka

/' /7 7/

©

SILICONE CONE FDA BLUE D40
SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50
SILICONE CONE FDA GREEN D40
SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22113

Z7 22222

Z7 22259

Z7 22282

Z7 22242

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

Min.
required

VHW420

VHW420 AD

VHW420

VHW420 X
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

\ SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

’ KOHYCHAA HACALKA (CUTTMKOHOBAA PE3VHA)
40

Hacapaka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

Z7 21086

Min.
required

VHW420

VHW420 AD

VHW420

VHW420 X
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€

-

A 4

Accessories

HAMOJTbHAA HACAKA CO CTAXKAMWM 300MM
50

HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXKAMU 400MM
40

HAMOJTbHAA HACAKA CO CTAXKAMW 400MM
50

HAMOJbHAA HACAOKA CO CTAXKAMK 500MM
50

HAMOJTbHAA HACALKA CO CTAXKAMUK 500MM
70

HACALOKA NS MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 40

HACALKA A5 NEYEW 400MM ANFOMUHWY 50

HACALKA 1A MEYEN 40

HACALKA AJ1A NEYEN 50

LLinaHrn n coeanHeHnsa

/ BENT CONNECTION D40 INOX SS316L
/ BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

N

-

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22175

Z7 22138

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22149

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

4072100145

4072100146

4072100140

Min.
required

1

1

1

VHW420

VHW420 X
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW420 VHW420 AD VHW420 X
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o o
-~
— CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o o o
CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 o o o
\)/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o o
\/-) REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o o o
e
e
\/) REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o
o
e
\/-) REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
e
e
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o o o

N30r'HYTOE COEANHEHWE (HEP>XABEIOLLAA

CTAb) 40 Z7 21033 1 o o o

‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o

KPACHbIVIUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o

©Nilfisk’
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Accessories Ref. no.

PepykTop 70-50 ¢ perynupoBkoii noToka Hepx. ctanb 27 22236

PEOYKTOP 40/32 INOX Z7 22347

PEOYKTOP INOX 50/32 Z7 22346

PepyxTop c perynuposkon 50 - 40 Z7 22234

-

\/-) PEOYKTOP (HEPX. CTAJ1b) 70-50 Z7 22225
g—
-~

-

- COEAMHEHVE AN HACALOK U WIAHTA HEPXK. - 50040
\/’ CTAIb 40

COEONHUTETIbHAA TPYBKA 40 INOX Z7 22229
-

LLinaHru K nbinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331

©Nilfisk’

Min.
required

VHW420

VHW420 AD

VHW420

VHW420 X
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW420 VHW420 AD VHW420 X
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o
SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16475



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Refno. oMy ~ VHWA20 | VHWA420AD  VHWA420 X

’\ “ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o
I@ mbkuin wnaxr D40 MT3 Z7 22378 1 o o o
/ ;iOE TOKCUYHbIW LMAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T 77 24030 1 o o o
/ EEsT8§gI4M;ObIM LUSTAHI AHTUCTATUYECKUIA, 77 24029 1 o o o
/ H@;_?K“%VIL—IHHVI LUNAHT MO AHTUCT., BE3 77 24028 1 o o o
'\u MonunypeTaHoBbIi WnaHr ¢ mycgptamm 5m D70 Z7 22367 1 o o o
'\u MonunypeTaHoBbIN LWNaHr ¢ mycptamm 40mMm 5m Z7 22365 1 o o o
'”‘ MOMNYPETAHOBBIV LUITAHF C MY®TAMM 3M 50  Z7 22298 1 o o o
' u MOJSIMYPETAHOBBLIN LUSTAHT C MY®TAMKM 3M 70 Z7 22299 1 o o o

‘(;.:(I)/IJ'IMKOHOBI:IVI WAAHT AHTUCTAT. BE3 MY®T - 5,409 1 o o o
Iﬁ CranbHoW LWnaHr 3m Z7 22379 1 o o o
S
|@ f\:ﬂ;ﬁbﬁooﬂ LUAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3 77 24031 1 o o o

©Nilfisk’
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

{ CTAITbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
S 4 MY®T 50

, CTAMNbHOW LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
5 MY®T 70

{ CTAITbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
S 4 MY®T 100

'\ LnaHr

il

'\ LUnaHr

il

'\ LLnaHr nnactukoBklii D50MM
wbkas Hacapka (IVT)
Hacagka 32mm

LLleneBas Hacagka (IVT)

/ LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM

HaGop akceccyapos

— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
‘— - ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50

@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40

©Nilfisk’

Min.

Ref. no. required VHW420 VHW420 AD VHWA420 X
Z7 24032 1 o o o
Z7 24033 1 o o o
Z7 24034 1 o o o

4072200474 1 o o o
4072200475 1 o o o
Z7 22366 1 o o o
81141103 1 o o o
80552000 1 o o o
4072200612 1 o o o
4072200613 1 o o o
4072200616 1 o o o
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW420 VHW420 AD VHW420 X
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o o o
— PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o o o
‘ oy ]
— PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o o o
‘ oy ]
!\.—_—) KOMMNEKT ANA YBOPKM NEYEN D40 Z7 24193 1 o o o
() §
P KOMMINEKT AfA YBOPKN NMEYEW D50 Z7 24192 1 o o o
Kpyrnas wertka - Hacagka
‘i' ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o o
‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW420 VHW420 AD VHW420 X

\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o

Q k, ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o o o

%ﬂ / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o o o

&.ﬁ / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o o
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o o o
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o o o
ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o o o
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 o o o

Q k, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o o o
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 4072200575 1 ° ° °
70MM

LlleTka
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o o o

©Nilfisk’
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) §

o 7 7/

>

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

4082300060

4082300059

4072400284

4072400289

Min.
required

VHW420

VHW420 AD

VHW420

VHW420 X
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Accessories

\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories
Hacapka
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50
> MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Ref. no.

4072400318

4072400324

4072400326

VHW420

regﬁﬂéd VHW420  VHW420AD  VHWA420 X
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Min. VHW420 AD  VHW420 AD
required =~ VHW420 XX XX XXX

1 o o (o)
1 o o o
1 o o (o)
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Accessories

& . MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

>

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

x NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400327

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

22432907

Min.
required

1

VHW420 XX

VHW420 AD
XX

VHW420

VHW420 AD

XXX
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Accessories Ref. no. re(l\q/lu“iqréd VHW420 XX VHW;&O AD VHV;/&%? AD
&

\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D 22432301 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o o

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o
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Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 XX VHW;&O AD VHV;/&%? AD

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o o

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 o o o

P ’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o o
p ’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o
P ’ . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
p ’ . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o
p , . SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
p ’ . SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
p x . SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
p - . SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
. . SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o
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Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 XX VHW;&O AD VHV;/&%? AD
- SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o
MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH Z8 20255 1 o o o
( HABOP [OJ1A CBOPA XXW[K. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o o
v
( HABOP OJ1A CBOPA XKMIK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o o
v
"-,-
{ HanonbHasa Hacagka 40000216 1 o o o
»
"-,-
( HanonbHas Hacagka(Hep>xaBewka) 40000223 1 o o o
*

‘ Hacagka 80640500 1 o o o

Hacapgxa ons unctku Tpy6

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G = 22432400 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G 22432500 1 o o o
Hacapgka gns tpy6 50/300mMm 22432600 1 o o o

LLleneBas Hacapka

HABOP 1151 CEOPA CYXOW PA3M 40 INOX 27 22277 1 o o o
HABOP /151 CEOPA CYXOW FPAA3M 150 INOX Z7 22278 1 o o o
/ . Hacapka 40000220 1 o ) o
/. LUENEBAA HACAKA (OJTMHA 500MM) CTAJTb 50 Z7 21026 1 o o o
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Accessories

Ref. no.

/ LWENEBAA HACALKA (ONTMHA 500MM) CTAJTb 70 Z7 21028

LUENEBAA HACAKA NSOTHYTAA CTAJb 50

YanuHuTenbHbie TpyGku

NN INININEN N

P

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

PykosiTka

PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM Hepx.

PYKOSITKA AN HAMOJSTbHOWM HACALIKU
(ATTFOMUHIAM) 50

PYKOATKA OJ1A1 HAMOJTbHOW HACAZKMN
AINMFOMUHNN 70

Tpyba yanuHuTensHas

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AINMFOMUHNN 40

YONMMHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AJTIOMUHNI 50

YONMHUTETIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AINMFOMUHNN 40

©Nilfisk’

Z7 21075

4072100148

4072100149

40000222

40000215

Z7 22025

Z7 22091

Z7 22385

27 22267

Z7 22268

Z7 22036

Min.
required

1

1

VHW420 XX

VHW420 AD
XX

VHW420

VHW420 AD

XXX
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Mbinec6opHUK

dunbTPbI

Accessories

YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AIMIOMUHUN 50

YanvHutensHas Tpybka, D40, anvH.1 m.

I.I.LeneBaﬂ Hacaaka

"BE30MACHbIV MELLOK ""H
" AHTUCTATUYECKNWN 18]1"

MbinecbopHukn ogHopas. 5wT/yn

SAFE BAG D.460 STD
SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT
SS UPSTREAM ABSOLUTE FILTER KIT M.T40WP

Komnnekt abcontoTHOro comnnbTpa

LLinaHrn n coeguHeHuns

-

wr

HOSE FITTING D50 PIN M

REDUCTION 40/38 PIN M

OBOVIHWK / PEQYKTOP 70-50X2

OBOVHWK/PEOYKTOP (HEPX. CTAJNb) 70-50X2

OBOVHVIK/PELYKTOP C PEFYIIMIPOBKOW HEPX.

CTAIb 70-50X2

N3O0rHYTOE COEANHEHWE 50

MN30rHYTOE COEANHEHME 70

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22037

Z7 22386

40000213

Z8 40874

81584000

4084001014
4084001244
4056000652
4056000548

4072200388

4072200389

Z7 22064

Z7 22263

Z7 22249

Z7 21012

Z7 21032

Min.
required

VHW420 XX

VHW420 AD
XX

VHW420

VHW420 AD

XXX
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

M30rHYTOE COEANHEHWE (HEPXX. CTAJ1b) 50

N3OrHYTOE COEANHEHWE / PEOYKTOP 50 - 40

N30rHYTOE COEANHEHWE / PEAYKTOP 70 - 50

Pasgsoutens D70/70/70

PasgBouTens ¢ perynatopomM noToka

PEOYKTOP HEPX.CTAJ1b 50-40

PELYKTOP C PEFYJIMPOBKOW 70 - 50

PEOYKTOP COEOVHEHWME WIAHTA U
MbINECOCA 70-50

AR NELERERN

COEONHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTATITb) 50

\

COEOVMHEHUE (HEP>KABEIOLLAA CTAb) 50

<

\

COEOMHEHWE ONA HACAOOK W LWITAHTA 50

<

\

COEOVMHEHUE ONA HACAOOK U LWIAHIA 70

<

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21034

Z7 22015

Z7 22153

Z7 22110

Z7 22065

Z7 22223

Z7 22162

Z7 22001

Z7 22230

Z7 22241

Z7 21002

Z7 21000

Min.
required

VHW420 XX

VHW420 AD
XX

VHW420

VHW420 AD

XXX
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

— COEOMHEHWE ANA WNAHCA U TIBINIECOCA 70

- COEZVHEHWE C PEFYNIMPOBKOIN 70

- COEOMNHUTESIbHAA TPYBKA D70 INOX B CBOPE

i,

TPOVIHUKOBASA COEL,. MY®TA D70/50/50/50 FE

.

YIMOBOE COEANHEHWME D70/70/70 INOX

o

\

DUTUHT

<

KoHunueckas Hacagka

SILICONE CONE FDA BLUE D40

SILICONE CONE FDA BLUE D50

/ /

SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50
\ SILICONE CONE FDA GREEN D40

\ SILICONE CONE FDA GREEN D50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21001

Z7 22113

Z7 22222

Z7 22259

Z7 22282

Z7 22242

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

Min.
required

VHW420 XX

VHW420 AD
XX

VHW420

VHW420 AD

XXX
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

N
) N

/) /

Accessories

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

Min.
required

VHW420 XX

VHW420 AD
XX

VHW420

VHW420 AD

XXX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 XX VHW;&O AD VHV;/&%? AD
’ KOHYCHAA HACALKA (CUNTMKOHOBAA PE3VHA) 77 21086 1 - - -
40
Hacapka ans neinecoca ans cyxoi y6opku
o
% ?gl‘lOJ‘leAﬂ HACALKA CO CTA>XXKAMW 300MM 77 92175 1 ° ° °
#
o
% ZiéAI'IOﬂbHAﬂ HACALKA CO CTAXKAMU 400MM 77 92138 1 ® ® ®
#
o
% ?gl‘lOJ‘leAﬂ HACALKA CO CTA>XXKAMU 400MM 77 92137 1 ° ° °
#
o
% giéAl'IOﬂbHAﬂ HACALKA CO CTAXKAMW 500MM 77 92148 1 ® ® ®
#
HAMONbHAA HACALKA CO CTAXXKAMU 500MM 77 92149 1 - - -
70
- _ _
HACALKA ONA NEYEN 400MM ANFOMUHUW 40 Z7 22031 1 o o o
¢ _ v
HACALKA ONA NEYEN 400MM ANFOMUHUW 50 Z7 22032 1 o o o
*, ( ]
HACALKA OnA NEYEN 40 Z7 22272 1 o o o
*, ( ]
HACALKA ONA NEYEN 50 Z7 22273 1 o o o

LLinaHrn n coeguHeHuns

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o o

\// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 XX VHW;&O AD VHV;/&%? AD
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o o
>
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o o
-
- CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o o o
CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 o o o
\)/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o o
\/) REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o o o
o
e
\/-) REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o
e
e
\/) REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
o
e
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o
‘/ WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o o o
:/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o
s M30IrHYTOE COEANHEHUE (HEP>XXABEIOLLAA
/ CTANb) 40 Z7 21033 1 o o o
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 XX VHW;&O AD VHV;/&%? AD

%—) KPACHBIVIUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o

\)/ PepykTop 70-50 ¢ perynvpoBKor NOToKa HepX. ctane  Z7 22236 1 o o o

%_-) PEOYKTOP 40/32 INOX Z7 22347 1 o o o

%) PEOYKTOP (HEPXX. CTAIb) 70-50 Z7 22225 1 o o o

%_-) PEOYKTOP INOX 50/32 Z7 22346 1 o o o

\)/ Pepyktop ¢ perynuposkon 50 - 40 Z7 22234 1 o © ©

W’ 8_?EJJ_ZIlIlD/ITtl)EHVIE AN HACALOK W WNAHFA HEPX. 52 55040 1 o o o

\’// COEOVHUTENBbHAA TPYBKA 40 INOX Z7 22229 1 o o o
LLinaHru k neinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o o

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o o

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o o

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 XX VHW;&O AD VHV;/&%? AD
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o
SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 XX VHW;&O AD VHV;/&%? AD
’\ “ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o
’\ “ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o
'O mbkun wnanr D40 MT3 Z7 22378 1 o o o
S
/ I7-|(I)E TOKCUYHbLIN WAAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T 77 24030 1 o o o
/ EE3TAC/)|§</2¥q5|—|0bIM LUITAHI AHTUCTATUYECKUIA, 77 24029 1 o o o
/ HE/J;?K‘%AquM LUNAHI MO AHTUCT., BE3 77 24028 1 ° o o
'\ . MonuypeTaHoBbIN wnaHr ¢ mydtamv 5m D70 Z7 22367 1 o o o
'\ ’ MonuypeTtaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamu 40mm 5m Z7 22365 1 o o o
' g MOMNNYPETAHOBGIW LUNTAHF C MYD®TAMW 3M 50  Z7 22298 1 o o o
' 4 MOJNIMYPETAHOBBLIN LUSTAHT C MY®TAMW 3M 70 Z7 22299 1 o o o
g}()VIﬂMKOHOBbIVI LWNAHT AHTUCTAT. BE3 MY®T 77 24189 1 o o o
'\&; -; CranbHoW WwnaHr 3m Z7 22379 1 o o o
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 XX VHW;&O AD VHV;/&%? AD
o CTAITbHOW LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ MY®T 40 Z7 24031 1 o o o
N
i CTANbHOW LUNAHTI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ MY®T 50 Z7 24032 1 o o o
NEL
o CTAITbHOW LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ MY®T 70 Z7 24033 1 o o o
N
i CTANBbHOW LUNAHTI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ . MY®T 100 Z7 24034 1 o o o
NEL
' WnaHr 4072200474 1 o o o
¥ 4 Wnakr 4072200475 1 o o o
'\ LLinaHr nnactmkoBbin D50MMm Z7 22366 1 o o o
'nbkas Hacapgka (IVT)
Hacagka 32mm 81141103 1 o o o

LLleneBas Hacapgka (IVT)

/ Lllenesas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o o o

Ha6op akceccyapos

— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o o o
— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 o o o
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
; HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50
‘— - PHARMA KIT FDA D40

‘— - PHARMA KIT FDA D50

D

KOMMMIEKT OJ1A YBEOPKW MEYEN D40

l<‘:) KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D50

Kpyrnas wertka - Hacagka

‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH FDA BLUE D40
ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

P P AR AR )

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200616

4072200617

4072200614

4072200615

Z7 24193

Z7 24192

4072200579

4072200573

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

VHW420

VHW420 AD

XXX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 XX VHW;&O AD VHV;/&%? AD
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o
‘ \, ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o o o
%.i / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o o o
‘ﬂ / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o o
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o o o
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o o o
ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o o o
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 o o o
§ \, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o o o
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM = 4072200574 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 4072200575 1 - - -

70MM
LLleTka
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) §

AR 4R 4N RN 4

) §

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

4082300060
4082300059

4072400284

Min.
required

VHW420 XX

VHW420 AD
XX

VHW420

VHW420 AD

XXX
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40
TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AR AET 4B 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Hacapgka

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Ref. no.

4072400318

4072400324

Min.
required

Min.
required

1

1

VHW420 XX

VHWA420 Z22

VHW420 AD
XX

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 AD
XXX

VHW420 5PP
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHw420 z22 VW20 222 ywiago spp
. ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o o o
P ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o o
) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o o
) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o °
) 7 MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o o
7 MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o °

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o o o

>

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o o o

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o o o
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<
<

\ A 4

A A A 4

P

©

Accessories

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D

SILICONE COVER NOZZLE FDA

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50

Nilfisk’

Ref. no.

22432907

22432301

4082300062

4082300064

4082300065

4082300063

4082300067

4082300066

4072100118

4072100124

4072100117

4072100123

4072100120

4072100126

4072100119

4072100125

Min.
required

VHWA420 Z22

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 5PP
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Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
P ’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
P , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
P SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4082300061

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

Min.
required

VHWA420 Z22

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHw420 z22 VW20 222 ywiago spp
-5 SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o
- SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o
MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTNKOH Z8 20255 1 o o o
( HABOP 514 CBOPA XWNOK. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o o
v
( HABOP [O51A CBEOPA XK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o o
v
‘,-
( HanonbHas Hacagka 40000216 1 o o o
»
&,-
{ HanonbHas Hacagka(HepxaBerika) 40000223 1 o o o
»

‘ Hacanka 80640500 1 0 ° °

Hacapka ans uictku Tpy6

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G 22432400 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G 22432500 1 o o o
Hacagka gnsa tpy6 50/300mm 22432600 1 o o o

LLleneBas Hacapka

HABOP /151 CEOPA CYXOW FPA3M 140 INOX 77 22277 1 o o o

HABOP 1151 CEOPA CYXOW PA3M 50 INOX Z7 22278 1 o o o

/ . Hacapka 40000220 1 o © ©
ONilfisk’
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

Ref. no.

/ LWENEBAA HACALKA (ONTMHA 500MM) CTAJTb 50 Z7 21026

/ LUENEBAA HACAKA (OJTMHA 500MM) CTAJb 70 Z7 21028

LWENEBAA HACAOKA N3OMTHYTAA CTAJTb 50

YanuHuTenbHble TpyGku

NSNS INEN N

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

PykosaTka

PykosTka ans HanonbHon Hacagknm 40MM HepX.

PYKOSITKA AN HAMOJTbHOM HACALKU
(ATFOMUHIM) 50

PYKOATKA O HAMOJbHOW HACALKU
AJIIOMUHN 70

Tpyba yanuHuTensHas

YONMMHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONIMHUTETIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AINMFOMUHNIN 50

©Nilfisk’

Z7 21075

4072100148

4072100149

40000222

40000215

Z7 22025

Z7 22091

Z7 22385

Z7 22267

Z7 22268

Min.
required

VHWA420 Z22

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

MbinecGopHuk

DdunbTpbI

Accessories

YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 40

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AJTIOMUHNI 50

YonuuutenbHasa Tpybka, D40, anuH.1 m.

LlleneBas Hacagka

"BE3OMACHbI MELLOK "'H
" AHTUCTATUYECKNWN 1811"

MbinecbopHukm ogHopas. 5SwT/yn

SAFE BAG D.460 STD
SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT
SS UPSTREAM ABSOLUTE FILTER KIT M.T40WP

Komnnekr abcontoTHoro mnbtpa

LLinaHrn n coegnHeHns

HOSE FITTING D50 PIN M

REDUCTION 40/38 PIN M

[OBOWHWK / PEYKTOP 70-50X2

OBOVHWK/PELQYKTOP (HEPX. CTAJIb) 70-50X2

OBOVIHVK/PEQYKTOP C PEMYNIMPOBKOW HEPX.

CTAJlb 70-50X2

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22386

40000213

Z8 40874

81584000

4084001014
4084001244
4056000652
4056000548

4072200388

4072200389

Z7 22064

Z7 22263

Z7 22249

Min.
required

VHWA420 Z22

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 5PP
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHw420 z22 VW20 222 ywiago spp
/ M3OMHYTOE COEAMHEHWE 50 Z7 21012 1 o o o
M30OrHYTOE COEONHEHUE 70 Z7 21032 1 o o o
/ M3OMHYTOE COEAMHEHUE (HEPXX. CTAJlb) 50 Z7 21034 1 o o o
\// M30MHYTOE COEAMHEHWE / PEOYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 o o o
/ M3OMHYTOE COEAMHEHWE / PEOYKTOP 70 - 50 Z7 22153 1 o o o
‘/ PasgsouTtens D70/70/70 Z7 22110 1 o o o
y PasgBouTenb ¢ perynsatopoM notoka Z7 22065 1 o o o
7~ PEOYKTOP HEPX.CTAJ1b 50-40 Z7 22223 1 o o o
\)/ PEYKTOP C PETYJIMPOBKOW 70 - 50 Z7 22162 1 o o o
o IEIEﬁ'IyEKg(())CPAC(;(I)E-%ngEHME LUNAHTA N 77 22001 1 o o o
e . COEOVNHEHUE (HEPXXABEIOLWAA CTAIb) 50 Z7 22230 1 o o o
W’ COEOVNHEHWNE (HEP>XXABEIOLLAA CTAJb) 50 Z7 22241 1 o o o
4 COEOVNHEHUE ONA HACAQOK W LWIAHIA 50 Z7 21002 1 o o o

) §
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

COEOMHEHWE ONA HACAOOK W LWITAHTA 70

<

~ COEOVMHEHWE ONA WIAHCA U MBINIECOCA 70

- COEOVHEHWE C PEFYNIMPOBKON 70

i,

- COEOVHUTENBHAA TPYBKA D70 INOX B CBOPE

TPOMHWKOBAS COEL,. MY®TA D70/50/50/50 FE

o,

YIMOBOE COEANHEHWE D70/70/70 INOX

N

\

DUTUHT

<

KoHunueckas Hacagka

SILICONE CONE FDA BLUE D40

SILICONE CONE FDA BLUE D50

/ /

SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21000

Z7 21001

Z7 22113

77 22222

Z7 22259

Z7 22282

Z7 22242

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

Min.
required

VHWA420 Z22

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

%%

/ /

) /

Accessories

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

Min.
required

VHWA420 Z22

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

>

Accessories

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

KOHYCHAA HACALKA (CUTTMKOHOBAA PE3VHA)
40

Hacapka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

€

-

L 4

HAMOJTIbHAA HACAKA CO CTAXKAMWM 300MM
50

HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXXKAMU 400MM
40

HAMOJTIbHAA HACAOKA CO CTAXKAMW 400MM
50

HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXXKAMMK 500MM
50

HAMOJTbHAA HACALKA CO CTAXKAMK 500MM
70

HACA[KA [N NEYEWV 400MM ANIOMUHWW 40

HACALKA 4NA MEYEW 400MM ATIFOMUHUIA 50

HACALKA [J1A NEYEN 40

HACALKA 1A MEYEN 50

LLinaHrn n coeanHeHns

/ BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

@ i I
Nilfisk’

i

k=

Ref. no.

4072100133

Z7 21086

Z7 22175

Z7 22138

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22149

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

4072100145

Min.
required

1

1

VHW420

VHW420 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

7
T

Accessories

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D50 SS316L

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22221

Z7 22235

4072100142

4072100143

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Min.
required

VHWA420 Z22

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 5PP
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHw420 z22 VW20 222 ywiago spp

// (VI)%%WE%E COEVHEHWE (HEPXKABEIOLLAS o XITEE ; . . 5

o KPACHBIIUCER D70/40 INOX 77 22224 1 o o 5

\)/ Pepyktop 70-50 ¢ perynMpoBKoi NoToka HepX. ctans 27 22236 1 o o o

- PELYKTOP 40/32 INOX 77 22347 1 o 5 o

2 PEQYKTOP (HEPX. CTAJb) 70-50 77 22225 1 o o o

/ PELYKTOP INOX 50/32 77 22346 1 o 5 o

\)_/‘ Pe/iyKTop C perynuposKoii 50 - 40 27 22234 1 o ° °

Wf 8$EﬁglngME NS HACATIOK W WUNAHTA HEPX. 2 50540 . i ) )

\4/ COEVHUTENBHAS TPYBKA 40 INOX 77 22229 1 o o o
LLinaHru k nbinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o o

FLOWING PTFE SLEEVE D40 77 20327 1 o o o

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHW420 222
Accessories Ref. no. required VHW420 222 AD VHW420 5PP
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o
SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHw420 z22 VW20 222 ywiago spp

’\ “ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o
’\ “ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o
’\ “ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o
'\&; / mbkuin wnaxr D40 MT3 Z7 22378 1 o o o
/ I7-|OE TOKCWYHbI WINAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T 77 24030 1 o o o
/ EEJ&I&%I?M;&IVI LUIAHT AHTUCTATUYECKNN, 77 24029 1 o o o
/ II\-|/|I§/<'II>'_IC_)K4C())I/Il—lHI:Il7| LUNAHT MO AHTUCT., BE3 77 24028 1 o o o
'\ ’ MonuypeTaHoBbIi WnaHr ¢ mycdtamm 5m D70 Z7 22367 1 o o o
'\ . MonuypeTaHoBbIn wnaHr ¢ mydtamv 40mm 5m Z7 22365 1 o o o
' e MOJNIMYPETAHOBBLIN LUTAHT C MY®TAMW 3M 50  Z7 22298 1 o o o
'\ i MOMNNYPETAHOBGIW LUNTAHF C MYD®TAMW 3M 70 Z7 22299 1 o o o
E(I)/IJ‘IMKOHOBI:IVI WAAHT AHTUCTAT. BE3 MY®T - 5,409 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHW420 Z22
Accessories Ref. no. required VHW420 222 AD VHW420 5PP
'\‘ CTanbHon wnaHr 3m Z7 22379 1 o o o
N
™ CTAMNbHOW LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ . MY®T 40 Z7 24031 1 o o o
NEL
i CTANBHOW LUMNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ MY®T 50 Z7 24032 1 o o o
N
™ CTAMNbHOW LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ . MY®T 70 Z7 24033 1 o o o
NEL
i CTANIBHOW LUMNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ MY®T 100 Z7 24034 1 o o o
N
¥ 4 Wnakr 4072200474 1 o o o
' WnaHr 4072200475 1 o o o
' LLnaHr NNacTukoBkIit D50MM 27 22366 1 o o o
'wbkasn Hacapgka (IVT)
Hacagka 32mm 81141103 1 o o o

LLleneBas Hacagka (IVT)

/ LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o o o

HaGop akceccyapos

— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o o o

©Nilfisk’
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

‘— \ ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
@) HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50
‘— \ PHARMA KIT FDA D40

‘— . PHARMA KIT FDA D50

D

KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D40

l(‘:) KOMMMIEKT OJ1A YBEOPKW MEYEN D50

Kpyrnas wertka - Hacagka

‘i' ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM

‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM

\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200613

4072200616

4072200617

4072200614

4072200615

Z7 24193

Z7 24192

4072200579

4072200573

4072400274

4072400279

4072400276

Min.
required

VHWA420 Z22

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50
\ ROUND BRUSH FDA RED D40
\ ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40
ROUND BRUSH FDA WHITE D50
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50
Q \, ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM
%.1 /  ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM
%& /  ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM

ROUND BRUSH RING RED 70
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

Q k, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

4072200572

4072200571

4072200577

4072400267

4072400266

4072400265
4082300058

4072200578

Min.
required

VHWA420 Z22

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

LLleTka

AR JRN 4N RN RN 4

Accessories

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200574
4072200575

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

4082300060
4082300059

Min.
required

1
1

VHW420

VHW420 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

) §

> L L L/

Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

Ref. no.

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Min.
required

VHWA420 Z22

VHWA420 722
AD

VHW420

VHW420 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Hacapgka

Accessories

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400318

4072400324

4072400326

4072400327

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

Min.
required

VHW420 222
5PP

VHW420 IC

VHW420

VHWA420 IC

XXX
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50
e
\ NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B
€. 3
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D
SILICONE COVER NOZZLE FDA
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE
SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN
SILICONE COVER NOZZLE FDA RED

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE
SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40
@ I I
NIITIS
i
Al

Ref. no.

4072400322

4072400319

4072400325

22432907

22432301

4082300062

4082300064

4082300065

4082300063

4082300067

4082300066

4072100118

4072100124

4072100117

4072100123

4072100120

Min.
required

1

1

1

1

1

VHW420 222
5PP

VHW420 IC

VHW420

VHWA420 IC

XXX
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50

99

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
, ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100126

4072100119

4072100125

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4082300061

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

Min.
required

VHW420 222
5PP

VHW420 IC

VHW420

VHWA420 IC

XXX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHW420 222 VHW420 IC
Accessories Ref. no. required 5PP VHW420 IC XXX
_ ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o
- SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o
- SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o
o~ SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o
o~ SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o
MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH Z8 20255 1 o o
( HABOP [OJ1A CBOPA XXW[K. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o
v
( HABOP 114 CBOPA XXWMOK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o
v
"-,-
{ HanonbHasa Hacagka 40000216 1 o o
»
"-,
( HanonbHas Hacagka(Hep>xaBewka) 40000223 1 o o o
»

‘ Hacagka 80640500 1 o o o

Hacapgxa ons unctku Tpy6

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G = 22432400 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G = 22432500 1 o o o
Hacapgka gns tpy6 50/300mMm 22432600 1 o o o

LLleneBas Hacapka

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHWA420 Z22 VHWA420 IC
Accessories Ref. no. required 5PP VHW420 IC XXX
HABOP [INA CEOPA CYXOW IPA3M 140 INOX Z7 22277 1 o o
HABOP [NA CEOPA CYXOW FPA3M 050 INOX Z7 22278 1 o o
/ Hacagka 40000220 1 o o o
/ LLENEBAA HACALKA (ONMVHA 500MM) CTAJITb 50 Z7 21026 1 o o o
/ LWENEBAA HACALKA (ONMMHA 500MM) CTAJTb 70 Z7 21028 1 o o o
g
, LLENEBAA HACALOKA M3OTHYTAA CTAIb 50 Z7 21075 1 o o o
YanuHutenbHble Tpy6ku
/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o
/ FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 o o
-/ PykosiTka 40000222 1 o o o
_/ PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM Hepx. 40000215 1 o o
p PYKOATKA OJ1 HAMOJTbHOW HACALKMN
_/ (ATIIOMVHIM) 50 27 22025 1 © © ©
ad PYKOATKA [J1A HAMOJTIbHOM HACAOKMN
_/ ATTIOMUHMIA 70 27 22091 ! ° ° °

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHWA420 Z22 VHWA420 IC
required 5PP VHW420 IC XXX

/ Tpy6a yanuHuTensHas Z7 22385 1 o o o

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN

Accessories Ref. no.

ATIIOMVIH 40 L 22 . © ©
YONIMHUTETIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
ATIOMVHI 50 27 22268 1 © ©
YONMMHUTENLHAA TPYBA 3M ANSA NEYEN
ATIIOMVH 40 L 2 . ° °
YONIMHUTETIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
ATIIOMVHIA 50 27 22037 1 © ©
/ YanvHutensHas Tpybka, D40, anvH.1 m. Z7 22386 1 o o o
/ LLlenesas Hacaaka 40000213 1 o o
Mbinec6opHUK
"BE30MACHbIM MELLOK "'H
™ AHTVCTATUYECKWI 181" 2840874 1 © © o
MbinecbopHukn ogHopas. 5wT/yn 81584000 1 o o 0
dunbTPbI
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o =
SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o o O
SS UPSTREAM ABSOLUTE FILTER KIT M. T40WP = 4056000652 1 o o
Komnnekt abcontoTHOro comnbTpa 4056000548 1 o o m]
LUnaHru n coeguHeHus
- ~ HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o o o
- - REDUCTION 40/38 PIN M 4072200389 1 o o o

@ N i I f i K
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

/ OBOWVHWK / PEOYKTOP 70-50X2 Z7 22064 1 o o o
/ NBOVIHUK/PEOYKTOP (HEPXX. CTAIb) 70-50X2 Z7 22263 1 o o o
;.7’ )(1:$2Jl_7||g|l§|6<_/5P()E))(12yKTOP C PETYIIMPOBKOM HEPX. 57 55549 ; . . 5
// M3OrHYTOE COEAMHEHWE 50 Z7 21012 1 o o o
M3OrHYTOE COEAMHEHWE 70 Z7 21032 1 o o o

\// M30MHYTOE COEAMHEHWE (HEPXX. CTAJlb) 50 Z7 21034 1 o o
// M3OMHYTOE COEAMHEHWE / PEOYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 o o o
\// M30MHYTOE COEAMHEHWE / PEOYKTOP 70 - 50 Z7 22153 1 o o o
‘/ Pasgsoutens D70/70/70 Z7 22110 1 o o o
y PasgBouTens ¢ perynsaitopoMm notoka Z7 22065 1 o o o

= PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40 Z7 22223 1 o o
\/’/ PEIYKTOP C PEMYNMPOBKOW 70 - 50 77 22162 1 o o o
PEOYKTOP COEOAVMHEHWE LWNAHTA N 77 92001 1 o o o

v MbITIECOCA 70-50

N\
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHWA420 Z22 VHWA420 IC
Accessories Ref. no. required 5PP VHW420 IC XXX
— COEOVHEHWE (HEP>XXABEILLAA CTANb) 50 Z7 22230 1 o o o
W’ COEOVHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTAINb) 50 Z7 22241 1 o o o
-
W’ COEOMHEHWE ONA HACAOOK U LWITAHTA 50 Z7 21002 1 o o o
'
W’ COEOVHEHUE ONA HACAOOK W LWNAHIA 70 Z7 21000 1 o o o
-
- COEOMHEHWE ONA WNAHCA U MBINIECOCA 70 Z7 21001 1 o o o
'_‘ COEOMHEHWE C PETYNUPOBKOW 70 Z7 22113 1 o o o
'_‘ COEOVMHUTENBbHAA TPYBKA D70 INOX B CBOPE Z7 22222 1 o o o
[
/ TPOMHUKOBASA COE[. MY®TA D70/50/50/50 FE Z7 22259 1 o o o
5/ YINMOBOE COEANHEHWE D70/70/70 INOX Z7 22282 1 o o o
W’ DUTUHF Z7 22242 1 o o o
-~
KoHuueckas Hacagka
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 o o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o o

©
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

AN AN AN 4

~

Accessories

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

4072100129

Min.
required

VHW420 222
5PP

VHW420 IC

VHW420

VHWA420 IC

XXX
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

’ KOHYCHAS HACAZIKA (CUTTMKOHOBAS! PE3VHA)
40

Hacapka ans nbinecoca ans cyxoi y6opku

% HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXXKAMMK 300MM
50
*

% HAMOJTIbHAA HACAOKA CO CTAXKAMW 400MM
40
#
% HAMOJbHAA HACAOKA CO CTAXXKAMU 400MM
50
*

% HAMOJTIbHAA HACAKA CO CTAXKAMW 500MM
50
#

HAMOJTIbHAA HACAKA CO CTAXKAMK 500MM
70

HACALKA 44 MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 40

HACA[KA [N NEYEWV 400MM ANIOMUHWWY 50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

Z7 21086

Z7 22175

Z7 22138

27 22137

Z7 22148

Z7 22149

Z7 22031

Z7 22032

VHW420

VHWA420 IC

XXX
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

*, ( ]
HACALKA O51A NeYEN 40

*, ( ]
HACALKA O1A NEYEN 50

-
#

LLinaHrn n coeguHeHuns

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L
CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L
CONNECTION TUBE D50 SS316L

// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L
-
o
-
o

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

Ref. no.

Z7 22272

Z7 22273

4072100145

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22221

Z7 22235

4072100142

4072100143

4072100144

Min.
required

1

1

1

1

1

VHW420 222
5PP

VHW420 IC

VHW420

VHWA420 IC
XXX

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16475
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

N30rHYTOE COEAVHEHVE (HEPXKABEIOLLAS
CTANb) 40

KPACHBIVIUCER D70/40 INOX

PepykTop 70-50 ¢ perynMpoBKor NOTOKa HepX. CTasnb

PEOYKTOP 40/32 INOX

PEOYKTOP (HEPX. CTAJlb) 70-50

PEOYKTOP INOX 50/32

PepykTop ¢ perynuposkon 50 - 40

L AN RLRNBES

\

COEOVHEHUE ONA HACAOOK U WWIAHIA HEPX.
CTAJb 40

<

~ COEONHUTEJIbHAA TPYBKA 40 INOX

LLinaHru Kk nbinecocam

©Nilfisk’

Ref. no.

4072000358
4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Z7 22224

Z7 22236

Z7 22347

Z7 22225

Z7 22346

Z7 22234

Z7 22240

Z7 22229

Min.
required

1
1

1

1

VHW420 222
5PP

e}

(¢}

VHW420

VHWA420 IC

XXX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o

©Nilfisk’
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES

SILICON HOSE D.50 BY MT.

! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

'mbknii wnaxdr D40 MT3

HE TOKCWYHbBIV WNAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T
70

BE3 MY®T 50

HE TOKCWYHbI LWAHT MO AHTUCT., BE3
MY®T 40

Iq
\
/ HE TOKCUYHbBIV LUNMAHT AHTUCTATUYECKUW,

'\ MonuypeTaHoBbIN wnaHr ¢ mydtamm 5m D70

'\ MonuypeTtaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamm 40mm 5m

©Nilfisk’

Ref. no.

4082300071

4072400202

4072400201

4072400220

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 22378

Z7 24030

Z7 24029

Z7 24028

Z7 22367

Z7 22365

Min.
required

1
1
1

VHW420 222
5PP

e}

(¢}

VHW420 IC

VHW420

VHWA420 IC

XXX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHW420 Z22 VHW420 IC
Accessories Ref. no. required 5PP VHW420 IC XXX
' MOJIMYPETAHOBBIV LWITAHT C MYOTAMW 3M 50 Z7 22298 1 o o o
' MONUYPETAHOBBIN LMAHT C MYGTAMM 3M 70 Z7 22299 1 ° ° °
CUITMKOHOBBIN WWITAHIT AHTUCTAT. BE3 MY®T 77 24189 1 ® ®
40
'\‘ CTtanbHow wnaHr 3m Z7 22379 1 o o
NEL
o CTANIbHOW LUMNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ MY®T 40 Z7 24031 1 o o
N
i3, CTAMNbHOW LUMAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ . MY®T 50 Z7 24032 1 o o
NEL
o CTANBHOW LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
A\ MY®T 70 77 24033 1 S o
N
i3, CTAMNbHOW LUMAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'\‘ . MY®T 100 Z7 24034 1 o o
NEL
' WnaHr 4072200474 1 o o
¥ 4 Wnakr 4072200475 1 o o
'\ LLinaHr nnactukosbii D50Mm Z7 22366 1 o o o
'nbkas Hacapgka (IVT)
Hacagka 32mm 81141103 1 o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 722
required 5PP

VHWA420 IC

VHW420 IC XXX

Accessories Ref. no.

LLleneBas Hacapgka (IVT)

/ Lenesas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o o

Ha6op akceccyapos

— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o o
‘ | e cxne ]
— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 o o
‘ { oy Por——— ]
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o o
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o o
— PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o o
‘ | e cxne ]
— PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o o
‘ { oy Por——— ]
" t) KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D40 Z7 24193 1 o o
" t) KOMIMIEKT OJ1 YBOPKM MEYEN D50 Z7 24192 1 o o

Kpyrnas wertka - Hacagka

‘ 1‘ ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o
‘ i‘ ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

)\

v

./

Accessories

ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

ROUND BRUSH FDA RED D50

ROUND BRUSH FDA WHITE D40

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM

ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

4072200572

4072200571

Min.
required

VHW420 222
5PP

VHW420 IC

VHW420

VHWA420 IC

XXX

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16475



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHWA420 Z22 VHWA420 IC
Accessories Ref. no. required 5PP VHW420 IC XXX
‘ﬂ / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o o
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o o
ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o o
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 o o
Q \, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o o
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 4072200575 1 o o
70MM
LLleTka
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o o

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16475



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

AR AR JRT JET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400297

4072400302

4082300060

4082300059

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

Min.
required

VHW420 222
5PP

VHW420 IC

VHW420

VHWA420 IC

XXX
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories
Hacapgka
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50
- MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

-
/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

Ref. no.

Ref. no.

4072400315

VHW420
regﬁﬂéd VHV\?ng 222 yHwaz01C VHV)\(/;1(§<0 IC
4072400292 1 o .
required  VHW420CP | VHVERR 222 VR B
4072400318 1 o . i
4072400324 1 o . i
4072400326 1 o . i
4072400327 1 o . i
1 @ o 5
4072400321 1 o . i
4072400314 1 o . i
4072400320 1 o . i
4072400317 1 o . i
4072400323 1 o . i
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Accessories

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50
e
x NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B

3
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D

SILICONE COVER NOZZLE FDA
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE
SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN
SILICONE COVER NOZZLE FDA RED
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE
SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50

\ A 4

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

22432907

22432301

4082300062

4082300064

4082300065

4082300063

4082300067

4082300066

4072100118

4072100124

4072100117

4072100123

Min.
required

VHW420 CP

VHW420 Z22
EXA

VHW420

VHWA420 722
EXA AD
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50

A A A 4

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL

v,’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
v,, . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
v’ . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
v’ . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100120

4072100126

4072100119

4072100125

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4082300061

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

Min.
required

VHW420 CP

VHW420 Z22
EXA

VHW420

VHWA420 722
EXA AD
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

: Min. VHWA420 222 = VHW420 Z22
Accessories Ref. no. required VHW420 CP EXA EXA AD
g ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
; " SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
% SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
& SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o
MOB. NATPYBOK PE3WH. 500 CUITMKOH 78 20255 1 o o o
( HABOP 514 CBOPA XKWNOK. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o o
7
( HABOP [NA CBEOPA XWAK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o o
"’
Q,-
{ HanonbHas Hacagka 40000216 1 o o o
*
g!_
( HanonbHas Hacagka(HepxaBeika) 40000223 1 o o o
*

‘ Hacanka 80640500 1 0 ° °

Hacapka ans uictku Tpy6
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G 22432400 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G 22432500 1 o o o

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16475



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHW420 222 = VHW420 Z22
Accessories Ref. no. required VHW420 CP EXA EXA AD
Hacagka gns tpy6 50/300mm 22432600 1 o o o
LLleneBas Hacapka
HABOP 1A CBOPA CYXOW MPA3M 040 INOX Z7 22277 1 o o o
HABOP [N CEOPA CYXOW 'PA3M 150 INOX Z7 22278 1 o o o
/ Hacapgka 40000220 1 o o o
/ LWENEBAA HACALKA (ONMVHA 500MM) CTAJTb 50 Z7 21026 1 o o o
/ LLENEBAA HACALKA (ONMMHA 500MM) CTAJTb 70 Z7 21028 1 o o o
g

’ LWENEBAA HACALOKA M3OTHYTAA CTAIb 50 Z7 21075 1 o o o

YanuHutenbHeie TpyGku
/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 o o o
_/ PykosiTka 40000222 1 o o o
-/ PykosTka ans HanonbHon Hacagkum 40MM HepX. 40000215 1 o o o

ad PYKOATKA A1 HAMOJTbHOM HACAOKMN

_/ (ATIOMUHIN) 50 Z7 22025 1 © © ©

@ N i I f i K
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHW420 222 = VHW420 Z22
Accessories Ref. no. required VHW420 CP EXA EXA AD
ad PYKOATKA OJ1A HAMOJTbHOW HACALKMN
_/ ATIIOMUHWI 70 AR ! ° ° °
/ Tpyba yanuHuTensHas Z7 22385 1 o o o
YONIMHUTETIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
ATIIOMVIH 40 27 22267 1 © © ©
YONMMHUTENLHAA TPYBA 2M ANSA NEYEN
ATIIOMVH 50 L 22 . ° ° °
YONIMHUTETIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
ATIIOMVIH 40 27 22036 1 © © ©
YONMMHUTENLHAA TPYBA 3M ANSA NEYEN
ATIIOMVH 50 L 2 . ° ° °
/ YonuuutenbHasa Tpybka, D40, anuH.1 m. Z7 22386 1 o o o
/ LLleneBas Hacaaka 40000213 1 o o o
MbinecGopHuk
"BE3OMACHbIN MELLOK "'H
™ AHTVCTATUYECKM 181" 2 : © © ©
MbinecbopHukn ogHopas. 5SwT/yn 81584000 1 o o o
dunbTpbI
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o o o
SS UPSTREAM ABSOLUTE FILTER KIT M.T40WP = 4056000652 1 o o o
Komnnekr abcontoTHOro mnbTpa 4056000548 1 o o o
LLinaHrn n coeguHeHus
- HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 CP VHWE‘)%B\ 222 VH&‘E%SZZ

V- ~ REDUCTION 40/38 PIN M 4072200389 1 o o o
/ OBOVIHVK / PEQYKTOP 70-50X2 Z7 22064 1 o o o
/ OBOVHWK/PEQYKTOP (HEPXX. CTATb) 70-50X2 Z7 22263 1 o o o
y g?%le'/llg/SPOEf?ZyKTOP C PETYJIMPOBKOW HEPX. 77 22949 1 o R .
// N3OrHYTOE COEANHEHWE 50 Z7 21012 1 o o o
N30rHYTOE COEANHEHWE 70 Z7 21032 1 o o o

// N30rHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAINb) 50 Z7 21034 1 o o o
\// N3OrHYTOE COEANHEHWE / PEAYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 o o o
// N3OrHYTOE COEANHEHWE / PEOYKTOP 70 - 50 Z7 22153 1 o o o
‘/ PasgsouTtens D70/70/70 Z7 22110 1 o o o
y PasgBouTenb ¢ perynsatopoM notoka Z7 22065 1 o o o
~ PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40 Z7 22223 1 o o o
\)/ PELYKTOP C PEFYJIMPOBKOW 70 - 50 Z7 22162 1 o o o

Yy
4
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 CP VHWE‘)%R 222 VH&‘ERSZZ

%‘_) EE%YEKJSCPAC?(I)E_%KIHEHME LUNAHIA U 77 22001 1 o o o
~ f COEOVHEHUE (HEP>KABEIOLLAA CTAINb) 50 Z7 22230 1 o o o
W’ COEOVHEHWE (HEP>XABERLLAA CTAINb) 50 Z7 22241 1 o o o
W’ COEOVHEHUE ONA HACAQOK U WWIAHIA 50 Z7 21002 1 o o o
W’ COEOVHEHWE ONA HACAOOK U LWITAHTA 70 Z7 21000 1 o o o
~ ’ COEOVHEHUE ONA WINAHCA U MBINIECOCA 70 Z7 21001 1 o o o
COEOVHEHWE C PErYJIMPOBKOW 70 Z7 22113 1 o o o
COEOVHUTENBbHAA TPYEKA D70 INOX B CBOPE 77 22222 1 o o o

TPOMHWKOBAS COEL. MY®TA D70/50/50/50 FE Z7 22259 1 o o o

DUTUHT Z7 22242 1 o o o

o /
;/ YITIOBOE COEAVMHEHWE D70/70/70 INOX Z7 22282 1 o o o
-
-~

KoHunueckas Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 o o o
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N
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~

Accessories

SILICONE CONE FDA BLUE D50

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

Min.
required

VHW420 CP

VHW420 Z22
EXA

VHW420

VHWA420 722
EXA AD
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHW420 222 = VHW420 Z22
Accessories Ref. no. required VHW420 CP EXA EXA AD
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o
’ KOHYCHAA HACALKA (CUNMKOHOBAA PE3NHA) 77 21086 1 ° ° °
40
Hacapka ansa nbinecoca ansA cyxoi y6opku
% giOAI'IOﬂbHAFI HACALKA CO CTAXKAMW 300MM 77 22175 1 ® ® ®
#
% T(,)AI'IOJ'IbHAFI HACALOKA CO CTAXKAMU 400MM 77 22138 1 ° ° °
#
% giOAI'IOﬂbHAFI HACALKA CO CTAXKAMW 400MM 77 22137 1 ® ® ®
#
% ?@I‘IOJ‘IbHAFI HACALOKA CO CTAXKAMW 500MM 77 22148 1 ° ° °
#
HAMNOJIbHAA HACALKA CO CTAXKAMW 500MM
70 Z7 22149 1 o o o
- _ _
HACAIKA 0514 NEYEN 400MM ANKOMUHNIA 40 Z7 22031 1 o o o
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Accessories

HACALKA 4NA MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 50
L
( HACALKA 1A NEYEN 40

«
( HACAIKA O5A MEYEN 50
LLinaHrn n coegnHexHnn

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L
CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L
CONNECTION TUBE D50 SS316L

\// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L
-
N
-~
-
Y
-~

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

\)_/‘ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX SS316L

Nilfisk’

wr

Ref. no.

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

4072100145

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22221

Z7 22235

4072100142

4072100143

Min.
required

1

1

1

1

VHW420 CP

VHW420 Z22
EXA

VHW420

VHWA420 722
EXA AD
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Accessories

\/-) REDUCER D70/50 INOX SS316L
-~
~

<

L AN LARNBES

\

©

\

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

N30rHYTOE COEVHEHWE (HEPXXABEIOLLASA
CTAJb) 40

KPACHbIVIUCER D70/40 INOX

PepykTop 70-50 ¢ perynnpoBKkoi NoToka HepX. ctanb

PEOYKTOP 40/32 INOX

PEOYKTOP (HEPX. CTAJlb) 70-50

PEOYKTOP INOX 50/32

PepykTop c perynuposkon 50 - 40

COEOMHEHWE ANTA HACAOOK W LWIAHTA HEPXX.
CTAIb 40

<
=
W
A

Ref. no.

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Z7 22224

Z7 22236

Z7 22347

Z7 22225

Z7 22346

Z7 22234

Z7 22240

Min.
required

VHW420 CP

VHW420 Z22
EXA

VHW420

VHWA420 722
EXA AD
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Accessories

\’/ COEONHUTENBHAA TPYBKA 40 INOX
LLinaHru Kk nbinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER
FLOWING PTFE SLEEVE D40

FLOWING PTFE SLEEVE D50

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES
HOSE FDA D40 BY METER
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22229

4072400329

Z7 20327

Z7 20326

4072400330

4072400331

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

Min.
required

1

1

1

VHW420 CP

VHW420 Z22
EXA

VHW420

VHWA420 722
EXA AD
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

: Min. VHWA420 722 = VHWA420 722
Accessories Ref. no. required VHW420 CP EXA EXA AD
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o
SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o
| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o
| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o
'O mbkun wnaxr D40 MT3 Z7 22378 1 o o o
L
/ I;OE TOKCUYHBIN WIAHI AHTUCTAT., BE3 MY®T 77 24030 1 ® ® ®
HE TOKCWYHbI LWNAHI AHTUCTATUYECKUIA,
/ BE3 MY®T 50 Y ) L ° ° °
HE TOKCWYHbI WIAHT MO AHTUCT., BE3
/ MY®T 40 2724028 1 ° ° °
'\\ MonuypeTaHoBbIi WwnaHr ¢ mydtamm 5m D70 Z7 22367 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16475
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHW420 722 = VHWA420 722
Accessories Ref. no. required VHW420 CP EXA EXA AD
'\ MonuypeTaHoBbIn wnaHr ¢ mydtamv 40mm 5m Z7 22365 1 o o o
' MOMNYPETAHOBBIN LMAHF C MY®TAMU 3M 50 27 22298 1 ° ° °
' MONMUYPETAHOBBIV LUMAHT C MYOTAMU 3M 70 Z7 22299 1 o o o
CUIMVKOHOBBIN LUNAHT AHTUCTAT. BE3 MYOT 5 54400 1 R R R
40
'\‘ CTanbHon wnaHr 3m Z7 22379 1 o o o
N
CTAMNbHOW LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
8 viesLans Z7 24031 1 o o o
NEL
o CTANBHOW LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
\ g Z7 24032 1 o o o
N
CTAMNbHOW LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
8 viEsLens Z7 24033 1 o o o
NEL
o CTANBHOW LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
\ elgh Z7 24034 1 o o o
N
¥ 4 Wnakr 4072200474 1 o o °
' WnaHr 4072200475 1 o o o
' LLnaHr NNacTukoBkIit D50MM 27 22366 1 o o o

'wbkasn Hacapgka (IVT)
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHW420 222 = VHW420 Z22
Accessories Ref. no. required VHW420 CP EXA EXA AD
Hacagka 32mm 81141103 1 o o o

LLleneBas Hacapka (IVT)

/ LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o o o

HaGop akceccyapos

— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o o o
‘ { oy Por——— ]
— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 o o o
‘ | e cxne ]
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o o o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o o o
— PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o o o
‘ { oy Por——— ]
— PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o o o
‘ | e cxne ]
" t) KOMIMIEKT OJ1 YBOPKM MEYEN D40 Z7 24193 1 o o o
" t) KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D50 Z7 24192 1 o o o

Kpyrnas wertka - Hacagka

‘ i‘ ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHW420 CP VHWE‘)%R 222 VH&‘ERSZZ
‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o
Q b ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o o o
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Accessories

V /  ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM

V /  ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
ROUND BRUSH RING RED 70
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

Q b ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

LlleTka

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40
RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50
RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40
RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

AR JR 4N RN RN 4

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200571

4072200577

4072400267

4072400266

4072400265
4082300058

4072200578

4072200574

4072200575

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

Min.
required

VHW420 CP

VHW420 Z22
EXA

VHW420

VHWA420 722
EXA AD
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Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AL AR JET JET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400303

4072400297

4072400302

4082300060

4082300059

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

Min.
required

VHW420 CP

VHW420 Z22
EXA

VHW420

VHWA420 722
EXA AD
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHWA420 222 | VHWA420 Z22
Accessories Ref. no. required VHW420 CP EXA EXA AD
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o o o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
. Min. VHW420 722
Accessories Ref. no. required EXA 5PP
Hacapka
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o
> MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o
ra MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 o
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA
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>

Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D

SILICONE COVER NOZZLE FDA

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

22432907

22432301

4082300062

4082300064

4082300065

4082300063

4082300067

4082300066

4072100118

4072100124

4072100117

Min.
required

VHW420

VHW420 Z22
EXA 5PP
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 Z22

Accessories Ref. no. required EXA 5P
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o
SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 o
v,, . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o
v,’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o
v’ . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 Z22

Accessories Ref. no. required EXA 5P
; ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o
_ " SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o
F ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o
- SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o
> SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o
- SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o
. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o
MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH Z8 20255 1 o
( HABOP [OJ1A CBOPA XXW[K. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o
v
( HABOP O51A CBEOPA XXNOK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o
v
-
Ry
( HanonbHasa Hacagka 40000216 1 o
»
-
s
{ HanonbHas Hacagka(Hep>xaBewka) 40000223 1 o
»

‘ Hacagka 80640500 1 o
ONilfisk’
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VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

Hacapka ans uuctku Tpy6

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G

Hacapgka ans t1py6 50/300mMm

LLlleneBas Hacaaka

HABOP [O/151 CEOPA CYXOW FPAA3M 040 INOX

HABOP [Nns1 CEOPA CYXOW MPAA3M 50 INOX

Hacagka

LLENEBAA HACAIKA (OJTMHA 500MM) CTAJTb 50

LUENEBAA HACAKA (OJIMHA 500MM) CTAJTb 70

LENEBAA HACAOKA N3OMHYTAA CTAJTb 50

AVAYA YA

YanuHuTenbHble TpyGku

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

VA

PykosiTka

PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM HepX.

N |\

©Nilfisk’

Min. VHW420 Z22

Ref.no. required  EXA5PP
22432400 1 °
22432500 1 o
22432600 1 o
z7 22277 1 o
z7 22278 1 o
40000220 1 o
721026 1 o
721028 1 o
z7 21075 1 o

4072100148 1 °
4072100149 1 o
40000222 1 o
40000215 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 Z22

Accessories Ref. no. required EXA 5P
_/ PYKOATKA ANA HAMOMbHOM HACAOKW (ANFOMUHIN) 50 Z7 22025 1 o
_/ PYKOATKA ONA HAMOJbHOM HACAOKN AITIOMUHII 70 Z7 22091 1 o
/ Tpyb6a yanuHutenoHas Z7 22385 1 o
YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ANSA NEYEN ATIOMUHNIA 40 Z7 22267 1 o
YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ANA NEYEN AITIFOMUHWI 50 Z7 22268 1 o
YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ANSA NEYEN ATIOMUHNIA 40 Z7 22036 1 o
YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ANA NEYEN AIIFOMUHAI 50 Z7 22037 1 o
/ YanvHutensHas Tpybka, D40, anvH.1 m. Z7 22386 1 o
/ LLlenesas Hacaaka 40000213 1 o
Mbinec6opHUK
"BE3OMACHbIA MELLOK "H"™ AHTUCTATUYECKK 181" Z8 40874 1 o
MbinecbopHuku ogHopas. 5wT/yn 81584000 1 o
DUNbLTPLI
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o
SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o
SS UPSTREAM ABSOLUTE FILTER KIT M.T40WP 4056000652 1 o
Komnnekt abcontoTHOro mnbTpa 4056000548 1 o

LLinaHrn n coeguHeHus
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VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 Z22

Accessories Ref.no. ' required  EXA5PP
v ~ HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o
v —~ REDUCTION 40/38 PIN M 4072200389 1 o
/ OBOVIHWK / PEQYKTOP 70-50X2 Z7 22064 1 o
/ OBOVHVK/PELQYKTOP (HEPX. CTAJTb) 70-50X2 Z7 22263 1 o
y OBOVHWK/PEQYKTOP C PEMYNIMPOBKOW HEPX.CTAJSb 70-50X2 Z7 22249 1 o
// N30rHYTOE COEANHEHWE 50 Z7 21012 1 o
N30rHYTOE COEANHEHWE 70 Z7 21032 1 o
\// N3O0rHYTOE COEANHEHWE (HEPXX. CTAIb) 50 77 21034 1 o
// N3OrHYTOE COEANHEHWE / PEOYKTOP 50 - 40 77 22015 1 o
\// N30rHYTOE COEANHEHWE / PEOYKTOP 70 - 50 Z7 22153 1 o
‘/ Paspsoutens D70/70/70 Z7 22110 1 o
y PasgBouTens ¢ perynsaitopoMm notoka Z7 22065 1 o
PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40 Z7 22223 1 o

N\
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

. Min. VHWA420 722
Accessories Ref. no. required EXA 5PP

\)/ PELYKTOP C PETYJIUPOBKOW 70 - 50 Z7 22162 1 o
-

PEOYKTOP COEOVHEHWME LWWIAHIA U MbIJIECOCA 70-50 Z7 22001 1 o

COEONHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTATITb) 50 Z7 22230 1 o

W’ COEMVHEHVIE (HEPXKABEIOLLAS CTAIb) 50 27 22241 1 o
W’ COEAVHEHWE AN HACALIOK U LMAHTA 50 2721002 1 0
W’ COEMVHEHVIE ANSA HACALOK W LMAHTA 70 27 21000 1 o

~"  COEAVHEHWE ANS WAAHIA U MBINECOCA 70 2721001 1 °

COEVHEHWE C PEFYNIMPOBKOIN 70 Z7 22113 1 o

COEOMNHUTETIbHAA TPYBKA D70 INOX B CBOPE Z7 22222 1 o

TPOVIHUKOBASA COEL,. MY®TA D70/50/50/50 FE Z7 22259 1 o

./
‘_/ YIMOBOE COEANHEHWME D70/70/70 INOX Z7 22282 1 o

W’ DUTUHF Z7 22242 1 o
-~

KoHunueckas Hacagka
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

/' /

AN AN AN 4

Accessories

SILICONE CONE FDA BLUE D40

SILICONE CONE FDA BLUE D50

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

Min.
required

VHW420

VHW420 Z22
EXA 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA
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Accessories

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

KOHYCHAA HACALKA (CUJTMKOHOBAA PE3VHA) 40

Hacapka ans neinecoca ans cyxoi y6opku

HAMOJTbHAA HACAKA CO CTAXKAMWM 300MM 50

HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXKAMU 400MM 40

HAMOJTbHAA HACAKA CO CTAXKAMW 400MM 50

HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXKAMK 500MM 50

HAMOJITbHAA HACAOKA CO CTAXKAMK 500MM 70

Nilfisk’

Ref. no.

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

Z7 21086

Z7 22175

Z7 22138

27 22137

Z7 22148

Z7 22149

Min.
required

VHW420

VHW420 Z22
EXA 5PP
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VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

HACALKA 4NA MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 40
HACA[KA [N NEYEWV 400MM ANIOMUHWWY 50
L
( HACALKA 1A MEYEN 40

Ll
L4 HACALKA A5 MEYEN 50
LUnaHru n coeauHerns

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L
CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L
CONNECTION TUBE D50 SS316L

// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L
-
Y
-~
-
N
-~

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

\X G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

Nilfisk’

wr

Min. VHW420 Z22

Ref.no. required  EXA5PP
7 22031 1 °
7 22032 1 o
z7 22272 1 o
z7 22273 1 o
4072100145 1 °
4072100146 1 o
4072100140 1 °
4072100141 1 o
4072100139 1 °

Z7 22221 1 o

7 22235 1 °
4072100142 1 o
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

\/-) REDUCER D70/40 INOX SS316L
_
-~
\/) REDUCER D70/50 INOX SS316L
o
-~

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

N3O0rHYTOE COEOVNHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTAJTb) 40
KPACHbIVUCER D70/40 INOX

Pepyktop 70-50 ¢ perynMpoBKol NOTOKa HepX. cTasnb
PEOYKTOP 40/32 INOX

PEOYKTOP (HEPX. CTAJb) 70-50

PEOYKTOP INOX 50/32

PepykTop ¢ perynuposkon 50 - 40

L AN RLRNBES

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100143

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Z7 22224

Z7 22236

Z7 22347

Z7 22225

Z7 22346

Z7 22234

Min.
required

VHW420

VHW420 Z22
EXA 5PP
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 Z22

Accessories Ref. no. required EXA 5P
W’ COEOMHEHWE ONA HACAOOK U LUNTAHTA HEPXK.CTAINb 40 Z7 22240 1 o
~ r COEONHUTEINBbHAA TPYBKA 40 INOX Z7 22229 1 o
LLinaHru k neinecocam

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Accessories

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES

SILICON HOSE D.50 BY MT.

! SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50
| 'mbknii wnaxdr D40 MT3
=g

/ HE TOKCUYHbIA LUITAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T 70

/ HE TOKCUYHbIV WIAHT AHTUCTATUYECKWIA, BE3 MY®T 50

/ HE TOKCUYHbIA LUTTAHT MO AHTUCT., BE3 MY®T 40
ONilfisk’
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Ref. no.

4072400337

4072400339

4082300068

4082300071

4072400202

4072400201

4072400220

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 22378

Z7 24030

Z7 24029

Z7 24028

Min.
required

VHW420

VHW420 Z22
EXA 5PP
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Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

il

il

il

il

Accessories

MonuypeTaHoBbIN wnaHr ¢ mydtamv 5m D70

MonuypeTtaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamu 40mm 5m

MOJIMYPETAHOBBIN LUJTAHI C MYOTAMK 3M 50

MONNYPETAHOBBIN LUMAHF C MY®TAMU 3M 70

CUNMKOHOBBIW LNAHI AHTUCTAT. BE3 MY®T 40

CTtanbHow wnaHr 3m

CTANBHON LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 40

CTAINbHOW LUIAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 50

CTANBHON LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 70

CTAINbHOW LUITAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 100

LLnaHr

LLnaHr

Ref. no.

Z7 22367

Z7 22365

Z7 22298

Z7 22299

Z7 24189

Z7 22379

Z7 24031

Z7 24032

Z7 24033

Z7 24034

4072200474

4072200475

Min.
required

1

1

VHW420

VHW420 Z22
EXA 5PP
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 Z22

Accessories Ref. no. required EXA 5PP
'\‘ LWnanr nnactukoBbii D50MM Z7 22366 1 o
'm6kasn Hacagka (IVT)
Hacagka 32mm 81141103 1 o

LLleneBas Hacapka (IVT)

/ Lllenesas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o

Ha6op akceccyapos

— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o
‘ | e cxne ]
— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 o
‘ | e cxne ]
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o
— PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o
‘ | e cxne ]
— PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o
‘ | e cxne ]
" t) KOMMIEKT OJ1A YBEOPKW MEYEN D40 Z7 24193 1 o
" t) KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D50 Z7 24192 1 o

Kpyrnas wetka - Hacagka
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 Z22

Accessories Ref. no. required EXA 5P
‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o
‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 Z22

Accessories Ref. no. required EXA 5P

Q b ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o
V / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o
V / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o
ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 o
Q b ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200575 1 o

LLleTka
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 Z22

Accessories Ref. no. required EXA 5P
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o
SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300060 1 o
SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16475



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW420

Nyywnii BbIGOP ANS aBTOMaTU3MPOBaHHbLIX MPUMEHEHWIA

Min. VHW420 Z22

Accessories Ref. no. required EXA 5P
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o
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